

## **ABA NON FOOD A/S**

Store Klaus 26  
5270 Odense N  
CVR-nr. 25549139

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ABA NON FOOD A/S

Store Klaus 26

5270 Odense N

CVR-nr.: 25549139

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Kurt Henning Keilberg

Jesper Bou Nielsen

Preben Nielsen

### **Direktion**

Jesper Bou Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med køkkengrej, børstevarer, legetøj, elartikler og plastleger og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud efter skat på (1.025) t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende, under hensyntagen til at årets resultat er påvirket af betydeligt tab ved afhændelse af ejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.333.266</b>	<b>1.872</b>
Personaleomkostninger	1	(1.376.169)	(1.309)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.466.811)</u>	<u>(312)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.509.714)</b>	<b>251</b>
Andre finansielle indtægter	3	805	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(50.838)</u>	<u>(78)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.559.747)</b>	<b>176</b>
Skat af årets resultat		<u>534.875</u>	<u>(38)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.024.872)</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.024.872)</u>	<u>138</u>
		<b>(1.024.872)</b>	<b>138</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	6.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.633</u>	<u>63</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>16.633</b></u>	<u><b>6.103</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>16.633</b></u>	 <u><b>6.103</b></u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>2.755.609</u>	 <u>3.497</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.755.609</b></u>	<u><b>3.497</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.831.451	 1.767
Udskudt skat	6	561.607	27
Andre tilgodehavender		<u>12.502</u>	<u>45</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.405.560</b></u>	<u><b>1.839</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>226.230</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>5.387.399</b></u>	 <u><b>5.336</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>5.404.032</b></u>	 <u><b>11.439</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>987.620</u>	<u>2.012</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.987.620</u></b>	<b><u>3.012</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.780</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.780</u></b>
Bankgæld		0	1.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.812	183
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.780	741
Skyldig selskabsskat		0	53
Anden gæld		<u>2.436.820</u>	<u>3.363</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.416.412</u></b>	<b><u>5.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.416.412</u></b>	<b><u>8.427</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.404.032</u></b>	<b><u>11.439</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	2.012.492	3.012.492
Årets resultat	0	(1.024.872)	(1.024.872)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>987.620</b>	<b>1.987.620</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.195.289	1.164
Pensioner	78.454	82
Andre omkostninger til social sikring	102.426	63
	<b>1.376.169</b>	<b>1.309</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	306.921	312
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2.159.890	0
	<b>2.466.811</b>	<b>312</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	805	3
	<b>805</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.219	21
Renteomkostninger i øvrigt	28.619	57
	<b>50.838</b>	<b>78</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	269.903
Tilgange	7.001.386	0
Afgange	<u>(7.001.386)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>269.903</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(961.440)	(206.404)
Årets afskrivninger	(260.055)	(46.866)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.221.495</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(253.270)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.633</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	61.283	27
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>500.324</u>	<u>0</u>
	<b><u>561.607</u></b>	<b><u>27</u></b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktier	<u>1.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>25.270</u>	<u>86</u>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Bou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
